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Akt Themelimi
1 shogérise me pérgjégjési te kufizuar “* B.S.G MED ™

Mbéshtetur né Kushtetutén dhe Kodin Civil né fugi té Republikés sé Shqipense , ne Ligyin Nr. 9901 date
14.04.2008 , “ Pér shoqérité tregetare” dhe né Ligjin Nr.9723 , daté 03.05.2007 “Per Q. K.R™ dhe formalitetet
qé duhen respektuar nga Shogérite Tregtare , me vullnetin e tyre té liré , té shprehur edhe né nénshknmin e
kéti) akt-themelimi, sot mé daté 07/11/2022 me ortakét :

Maria Maddalena Sardella me N. Pasaporte YB9990313 dhe datelindje 11.09.1973
Agron Brataj me ID H20615181L dhe datelindje 15.06.1972

Marco Caputi me ID CA27726MO dhe datelindje 09.01.1969

Giuseppe Gonnella me ID AY2821272 dhe datelindje 29.05.1964

-

krijojmé shogériné me pérgjegjési té kufizuar “ B.S.G MED " me akt themelimi st
vijon:

Neni 1
Formimi 1 shogérisé

Formohet shoqéria tregtare private e quajtur “ B.S.G MED ”. Shogénia do ti nénshtrohet legjisiacionit
shqiptar , ndérsa degét qé mund té krijohen do ti nénshtrohen legjislacionit ku do té keté seliné dega. Shogena
do té ushtrojé veprimtariné e saj né bazeé té kétij akti themelues dhe statutit té shogérisé qé do t¢ miratohet nga
ortakét themelues .

Neni 2
Selia e shogerisé

* Selia e shogerisé “ B.S.G MED ” do te jeté: Vlore, Orikum, Rruga Nacionale Vlore — Orikum,
Km 14, Objekti nr. 7, Zona Kadastrale 2832. Adresa e shogerise per gellime komunikimi

elektronik eshte si vijon: _b.s.med22@gmail.com.

Shogéria mund te ndryshojé selin€ e saj , t€ hapé zyra pérfagésie , degé , te krijojé filiale si brenda ashtu
dhe jashté Republikés sé Shqipérisé , vetém me vendim t€ asamblesé s€ ortakéve.

Neni 3
Objektivi 1 veprimtarisé

Shogéria do té zhvillojé veprimtarité si vijojné:
e Tregtimi i pajisjeve mjekesore.

Neni 4
Kohézgjatja e shoqgérisé

Kohézgjatja e shoqgérisé do te jeté me nje afat te pacaktuar . Ajo mund shpérbehet né cdo kohé dhe pér
cfarédo lloj shkaku.

Neni 5
Kapitali 1 shogérisé

Kapitali fillestar 1 shogéris€ private “ B.S.G MED ” do té jet€ 117,200 Leke dhe éshté 4 kuota:
1. Ortaku themelues Maria Maddalena Sardella: Zotérues 1 1 kuote q€ pérbéne 40% te kapitalit
themeltar t€ shogérisé. 46,880 Leke.
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2. Ortaku themelues Agron Brataj: Zotérues i 1 kuote gé pérbéne 30% te kapitalit themeltar 1€
shogérisé. 35,160 Leke.

3. Ortaku themelues Marco Caputi: Zotérues i1 | kuote qé perbéjne 20% te kapitalit themeltar té
shogérisé. 23,440 Leke.

4. Ortaku themelues Giuseppe Gonella: Zotérues i | kuote gé pérbéjne 10% te kapitalit themeltar té
shogérisé. 11,720 Leke.

Neni 6
Drejtimi 1 shogérisé

Shoqgéria do té drejtohet nga administratori Z. Dritan Kokoshi , lindur me 24.07.1979 me 1D H90724141P . Ai
éshté pérfagésuesi 1 shogérisé né marrédhénie me té tretet dhe ka kompetenca té plota né drejtimin e saj .

Cdo kontrate do té kryhet prej tij dhe né rast mungese nga njé perfagesues i pajisur me prokuré té
posacme .

Neni 7
Ortakét themelues kané té drejte té emérojné dhe administratoré té tjeré té vlerave materiale, kané té drejté té
caktojné financieré dhe likuidatoré pér problemet e shoqérisé.

Neni 8
Konfliktet q¢ mund té lindin do té zgjidhen né zbatim té legjislacionit Shqiptar né Gjykatén e Rrethit
Gjygésor Vloré .

Neni 9
Shoqéria ka vulén e saj me madhési t€ zakonshme , me tekstin rreth saj .

Neni 10

Shogéria deklarohet e krijjuar n€ zbatim t€ plot€ t€ normave té statutit dhe né pérputhje me
legjislacionin shqiptar né fuqi dhe vecanerisht t€ Ligjit Nr.9901 daté 14.04.2008 “Pér Krijimin e
Shogérive Tregtare” , si dhe duke zbatuar ligjet ndérkombetare dhe t€ vendit si dhe rregullave qé

zbatohen pér biznesin g€ kryen kjo shogéri .

Neni 11
Akti 1 themelimit u pérpilua né€ 2 kopje , pér t'ju shperndare organeve kompetente dhe njé kopje do té mbetet
né dokumentacionin bazeé té shogérisé “ .

Akti 1 themelimit nénshkruhet rregullisht nga ortaket.

Ortaku Ortaku Ortaku Ortaku

Agron Brataj Marco Caputi Giuseppe G Maria Maddalena Sardella
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